>

_

natatoria

200 Stile Libero

Ala (TN), Sabato 04/02/2023 ore 11:50

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

10
20

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Wb

OO, NPMW anN w s

RO U hA~ANW

Atleta

PUSTERLA MARCO
CASAGRANDE NESTORE
TIEFENBRUNNER ANDREAS

BONETTI PIETRO RENATO
TURINI MASSIMO
BOCCOLARI FRANCO
FRASNELLI EDOARDO

FURLAN GIOVANNI
GENZINI ANDREA

VISINI LUCA

DALLA LIBERA GIORGIO
BOTTOLI NICOLAS
PANDIN RICCARDO

CHIARIONI MASSIMO
LUCCARELLI SIMONE
BUONAGURO DYLAN
SARTORETTO ALESSIO
GARINO FRANCESCO
BREGGION FRANCESCO

Serie

Anno

2004
2004
2004

2003
1995
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2003

2004
2001
2002
2003
2004
2002

1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
Patorno

RISULTATI

Foglion. 1
04/02/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO TORINO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

BOLZANO NUOTO

FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO

HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO TORINO
BLU SSD ARL

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS USD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO TORINO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO TORINO
CUS FERRARA ASD

Tempo

02:01.33
02:10.50
ASS

01:58.68
01:59.90
02:05.16
02:06.64

01:52.93
01:54.89
01:57.03
01:57.15
01:57.18
02:04.53

01:50.11
01:52.40
01:53.60
01:53.74
01:53.78
01:55.24

Pti

4.00

7.00
5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

