

## 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

Foglio n. 1 04/02/2023

## **RISULTATI**

## 200 Stile Libero

Ala (TN), Sabato 04/02/2023 ore 11:50

Cron: A - Base vasca: 25

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	4				
1°	4	PUSTERLA MARCO	2004	CENTRO NUOTO TORINO	02:01.33	
<b>2°</b>	3	CASAGRANDE NESTORE	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:10.50	
-	2	TIEFENBRUNNER ANDREAS	2004	BOLZANO NUOTO	ASS	
Seri	e n°	3				
1°	4	BONETTI PIETRO RENATO	2003	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:58.68	
<b>2°</b>	3	TURINI MASSIMO	1995	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:59.90	
3°	2	BOCCOLARI FRANCO	2004	BRESSANONE NUOTO	02:05.16	
<b>4°</b>	5	FRASNELLI EDOARDO	2004	BOLZANO NUOTO	02:06.64	
Seri	e n°	2				
1°	3	FURLAN GIOVANNI	2004	HYDROS USD - ODERZO	01:52.93	4.00
<b>2°</b>	4	GENZINI ANDREA	2004	CENTRO NUOTO TORINO	01:54.89	
3°	2	VISINI LUCA	2004	BLU SSD ARL	01:57.03	
<b>4°</b>	1	DALLA LIBERA GIORGIO	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:57.15	
5°	5	BOTTOLI NICOLAS	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:57.18	
6°	6	PANDIN RICCARDO	2003	HYDROS USD - ODERZO	02:04.53	
Seri	e n°	1				
1°	3	CHIARIONI MASSIMO	2004	HYDROS USD - ODERZO	01:50.11	7.00
<b>2°</b>	2	LUCCARELLI SIMONE	2001	CENTRO NUOTO TORINO	01:52.40	5.00
3°	4	BUONAGURO DYLAN	2002	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:53.60	3.00
<b>4°</b>	5	SARTORETTO ALESSIO	2003	HYDROS USD - ODERZO	01:53.74	2.00
5°	6	GARINO FRANCESCO	2004	CENTRO NUOTO TORINO	01:53.78	1.00
6°	1	BREGGION FRANCESCO	2002	CUS FERRARA ASD	01:55.24	